

EG001 – Edinburgh Gin Original

Gluten	Soya	Peanuts	Nuts	Sesame	Lupin	Milk	Eggs	Sulphites	Celery	Mustard	Fish	Molluscs	Crustacean
Mandatory allergens contains:													
								Z					
Key													
✓	Listed in ingredients												
Z	May contain traces												

Product Name: Edinburgh Gin Original 70cl

Ingredients: N/A

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**. This product may contain **SULPHITES**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

